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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  18,53

 2.100,00

 2.118,53

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 3.558,51

 3.577,04

 1.458,51

 1.458,51

 18,53

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali  18,53

 2.100,00  1.458,51  3.558,51

 2.118,53  3.577,04 1.458,51

residui presunti

previsione di cassa

 18,53

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 86.956,49

 175.654,47  1.458,51  177.112,98

 262.610,96  1.458,51  264.069,47

previsione di competen

 86.956,49

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 0,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.121,93

 2.121,93

 2.121,93

 2.121,93

 0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale  0,00

 0,00  2.121,93  2.121,93

 0,00  2.121,93 2.121,93

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli ComuniProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale  113.485,55

 47.504,00

 160.989,55

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 49.004,00

 162.489,55

 1.500,00

 1.500,00

 113.485,55

Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni  116.485,55

 49.704,00  1.500,00  51.204,00

 166.189,55  167.689,55 1.500,00

residui presunti

previsione di cassa

 116.485,55

previsione di competen
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

 125.218,33

 76.759,00  3.621,93  80.380,93

 201.977,33  3.621,93  205.599,26

previsione di competen

 125.218,33

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.343,02

 17.730,00

 23.073,02

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 18.730,00

 24.073,02

 1.000,00

 1.000,00

 5.343,02

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali  6.664,90

 17.730,00  1.000,00  18.730,00

 24.394,90  25.394,90 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 6.664,90

previsione di competen

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 9.964,90

 20.230,00  1.000,00  21.230,00

 30.194,90  1.000,00  31.194,90

previsione di competen

 9.964,90

14 Sviluppo economico e competitivitàMISSIONE

01 Industria, PMI e ArtigianatoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 1.700,00

 1.700,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.983,45

 2.983,45

 1.283,45

 1.283,45

 0,00

Totale Programma 01 Industria, PMI e Artigianato  0,00

 1.700,00  1.283,45  2.983,45

 1.700,00  2.983,45 1.283,45

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivitàTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 1.700,00  1.283,45  2.983,45

 1.700,00  1.283,45  2.983,45

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  7.363,89

residui presunti

 7.363,89

 265.651,65

 848.469,84  855.833,73

 265.651,65

previsione di competen  585.647,19  593.011,08
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PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. ___

AGGIORNATE ALLA
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VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  7.363,89

 7.363,89

 265.651,65

 585.647,19

 848.469,84

 265.651,65

 593.011,08

 855.833,73

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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