

Comune di Germagno

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo _____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. _____

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				0,00		0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	18,53		18,53
			previsione di competenz	2.100,00	1.458,51	3.558,51
			previsione di cassa	2.118,53	1.458,51	3.577,04
Totale Programma	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti	18,53		18,53
			previsione di competen	2.100,00	1.458,51	3.558,51
			previsione di cassa	2.118,53	1.458,51	3.577,04
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	86.956,49		86.956,49
			previsione di competen	175.654,47	1.458,51	177.112,98
			previsione di cassa	262.610,96	1.458,51	264.069,47
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	0,00	2.121,93	2.121,93
			previsione di cassa	0,00	2.121,93	2.121,93
Totale Programma	02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competen	0,00	2.121,93	2.121,93
			previsione di cassa	0,00	2.121,93	2.121,93
Programma	07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni				
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	113.485,55		113.485,55
			previsione di competenz	47.504,00	1.500,00	49.004,00
			previsione di cassa	160.989,55	1.500,00	162.489,55
Totale Programma	07	Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	residui presunti	116.485,55		116.485,55
			previsione di competen	49.704,00	1.500,00	51.204,00
			previsione di cassa	166.189,55	1.500,00	167.689,55

Comune di Germagno

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. ____

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale	MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			
			residui presunti	125.218,33		125.218,33
			previsione di competen	76.759,00	3.621,93	80.380,93
			previsione di cassa	201.977,33	3.621,93	205.599,26
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità				
Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	5.343,02		5.343,02
			previsione di competenz	17.730,00	1.000,00	18.730,00
			previsione di cassa	23.073,02	1.000,00	24.073,02
Totale	Programma	05	Viabilità e infrastrutture stradali			
			residui presunti	6.664,90		6.664,90
			previsione di competen	17.730,00	1.000,00	18.730,00
			previsione di cassa	24.394,90	1.000,00	25.394,90
Totale	MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità			
			residui presunti	9.964,90		9.964,90
			previsione di competen	20.230,00	1.000,00	21.230,00
			previsione di cassa	30.194,90	1.000,00	31.194,90
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività				
Programma	01	Industria, PMI e Artigianato				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	1.700,00	1.283,45	2.983,45
			previsione di cassa	1.700,00	1.283,45	2.983,45
Totale	Programma	01	Industria, PMI e Artigianato			
			residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competen	1.700,00	1.283,45	2.983,45
			previsione di cassa	1.700,00	1.283,45	2.983,45
Totale	MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività			
			residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competen	1.700,00	1.283,45	2.983,45
			previsione di cassa	1.700,00	1.283,45	2.983,45
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	265.651,65		265.651,65
			previsione di competen	585.647,19	7.363,89	593.011,08
			previsione di cassa	848.469,84	7.363,89	855.833,73

Comune di Germagno

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Consiglio Comunale del 21/11/2025 n. ____

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	265.651,65		265.651,65
			previsione di competen	585.647,19	7.363,89	593.011,08
			previsione di cassa	848.469,84	7.363,89	855.833,73

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa